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Maturzyści z Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 i Zespołu Szkół nr 1 w Krakowie wyróżnieni wśród niemal 7,5
tys. uczestników siódmej edycji Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej.

Krzysztof Jurak – maturzysta z Zespołu Szkól Ekonomicznych nr 2 - zajął 27 miejsce, a Michał Olek z
Zespołu Szkół nr 1 – 44 miejsce w finale ogólnopolskiego konkursu, organizowanego przez Wyższą
Szkołę Logistyki. Krzysztof i Michał, jak i pozostałe grono 69 finalistów przeszli niełatwe eliminacje –
etap okręgowy i szkolny, do którego przystąpiło niemal 7,5 tys. uczniów szkół ponadgimnazjalnych z
całego kraju, pasjonujących się logistyką.

Podczas uroczystej gali ogłoszenia wyników w Wyższej Szkole Logistyki obecni byli nauczyciele,
rodzice i przyjaciele olimpijczyków, a także szerokie grono przedstawicieli pracodawców, którzy często
wśród finalistów olimpiady znajdują idealnych kandydatów do pracy w logistyce. Dla wielu młodych
ludzi, sukces w olimpiadzie to największe życiowe osiągnięcie i otwarcie drogi do wymarzonego
zawodu. Większość finalistów planuje w przyszłości podjąć studia logistyczne, dalej się rozwijać i
zdobyć ciekawą pracę w branży TSL.

„Udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Logistycznej zmienił życie niejednego młodego człowieka. Wielu
finalistów to dziś nie tylko wybitni studenci WSL, ale przede wszystkim świetni pracownicy
międzynarodowych firm logistycznych – mówi Alicja Gruszczyńska, rzecznik prasowy WSL.
Pracodawcy, każdego roku bacznie przyglądają się olimpijczykom i chętnie wspierają organizację
olimpiady, widząc w niej źródło wartościowych kandydatów do pracy."

W zależności od zdobytego miejsca, olimpijczycy będą w pełni lub częściowo zwolnieni z czesnego na
studiach w Wyższej Szkole Logistyki, a każdy z uczestników finału jest zwolniony z części pisemnej
egzaminu zawodowego. Finaliści otrzymali także nagrody rzeczowe od sponsorów i fundatorów.

Ogólnopolska Olimpiada Logistyczna jest organizowana przez Wyższą Szkołę Logistyki od 2008 roku.
Jest jedynym w Polsce turniejem tematycznym z dziedziny logistyki, którego laureaci i finaliści są
zwolnieni z etapu pisemnego egzaminu zawodowego. Honorowym Patronem olimpiady jest Minister
Edukacji Narodowej. Patronem Merytorycznym jest Instytut Logistyki i Magazynowania oraz Polskie
Towarzystwo Logistyczne.


